
Naturligt ljud!

Nu kommer Yamaha hifi till Sverige. Hela 
det världsberömda programmet presen
teras med receivers, förstärkare, tuners, 
skivspelare, kassettdäck, kompaktenheter, 
högtalare och hörtelefoner.

' För musikälskare är Yamaha redan ett

känt begrepp. År 1887 började Yamaha till
verka musikinstrument. Idag är man störst 
i världen på flyglar, pianon, elorglar, blås- 
instrument m.m.

Yamahas djupa kunskaper om ljudfram
ställning skapade även ett intresse för bättre

Några data: Mindre än 0,1 % distor
sion vid 150 + 150 W i 8 ohm, 20- 
20.000 Hz. 0,02 % distorsion vid 100 
+ 100 W i 8 ohm, 1 kHz. 0,04 % inter- 
modulationsdistorsion (SMPTE) i 8 
ohm, 100 W.

Men siffror säger inte allt. Med 
"Power FET" förenas rör- och tran
sistorförstärkarnas starka sidor. Dess 
låga distorsion, speciellt friheten från 
udda övertoner och oöverträffade 
transientegenskaper, ger en ny, renare 
återgivning av ljud.

Du kan se Yamaha Bl och Cl på 
S:t Eriksmässan i Stockholm, de enda 
exemplaren i Sverige ännu. Yamahas 
övriga hifi-produkter finns nu i ledande 
ljudbutiker.

ljudåtergivning. Man var inte nöjd med kvali 
teten hos de system som fanns på mark 
naden och valde därför att utveckla ett eget 
hifi-program. Yamaha hade erfarenhet inte 
bara av musik utan även av komplicerad
elektronik. Tillverkning av elorglar, med

tusentals elektroniska komponenter, ställer 
högsta krav på tillförlitlighet och precision.
 Resultatet är hifi-apparater, som inte 
bara mättekniskt, utan ännu mer ljud
mässigt, står i en klass för sig. Yamaha ger 
naturligt ljud.

Yamaha hifi säljs i Sverige genom 
Yamaha Svenska AB med kontor och 
serviceverkstäder i Göteborg.
 Hifi-programmet presenteras på 
S:t Eriksmässan "LJUD 75" 26/9-
5/10.

 Är du intresserad av att veta mer 
om Yamaha hifi, sänder vi gärna en 
folder med fakta om alla produkterna i 
programmet. För varje enskild apparat 
finns dessutom fullständig teknisk be 
skrivning att hämta i din hifi-butik.

premiär

Slutförstärkaren B1 och kontrollför- 
stärkaren C1 är bevis på Yamahas 
avancerade kunnande. Användandet 
av "Power FET" transistorer även i slut 
steg, öppnar en ny värld och Yamaha 
var först att utforska den.

Sverige
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